

Wrocław 18.02.2019

EZP/312...../10

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na Sukcesywne dostawy z podziałem na 2 pakiety:

Pakiet nr 1-Dzierżawa 1 szt. systemu do biopsji piersi pod kontrolą USG, MGR oraz pod rezonansem wraz z sukcesywną dostawą materiałów zużywalnych do biopsji

Pakiet nr 2- sukcesywna dostawa syntetycznego kleju tkankowego wraz z osprzętem do aplikacji

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/04/19/EZP/JHP** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie nr 1

Pytanie 1

Dotyczy punktu 3 Załącznika nr 2 do SIWZ – PAKIET 1.

W przypadku jeśli oferowany przez nas system nie posiada panelu dotykowego (punkt 2) to czy Zamawiający uzna za równoważne spełnienie funkcji 3a i 3b na rękojeści każdej igły, a nie na panelu dotykowym?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy pozycji I.6 Załącznika nr 1 do SIWZ – PAKIET 1.

Każda oferowana przez nas igła składa się z ostrza, rękojeści, zestawy rurek do podłączenia z pojemnikiem próżniowym i systemem próżniowym. Nie ma potrzeby instalowania dodatkowych kaset

z rurkami ponieważ wszystko jest sterylnie zapakowane w jednym opakowaniu razem z igłą. W związku

z powyższym prosimy o możliwość pozostawienia wiersza 6 pustego w przypadku opisanym jak powyżej.

Odpowiedź zamawiającego

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów.

Pytanie 3

Dotyczy pozycji II.4, II.5 i II.7 Załącznika nr 1 do SIWZ – PAKIET 1.

Każda oferowana przez nas igła składa się z ostrza, rękojeści, zestawy rurek do podłączenia z pojemnikiem próżniowym i systemem próżniowym. Dodatkowo igły przeznaczone do MRI posiadają dłuższe i grubsze rurki. Nie ma potrzeby stosowania dodatkowych zestawu rurek (pozycja 4), drenów przedłużających (pozycja 5) oraz instalowania dodatkowych kaset z rurkami (pozycja 7) ponieważ

wszystko jest sterylnie zapakowane w jednym opakowaniu razem z igłą. W związku z powyższym prosimy o możliwość pozostawienia wiersza 4, 5 i 7 pustego w przypadku opisanym jak powyżej.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów.

Pytanie 4

Dotyczy pozycji II.8 Załącznika nr 1 do SIWZ – PAKIET 1.

Każda oferowana przez nas igła składa się z ostrza, rękojeści, zestawu rurek do podłączenia z pojemnikiem próżniowym i systemem próżniowym. Nie ma w tym przypadku konieczności dzierżawy dodatkowej rękojeści do mocowania igły ponieważ rękojeść razem z igłą stanowią całość i są sterylnie zapakowane w jednym opakowaniu. W związku z powyższym prosimy o możliwość pozostawienia wiersza 8 pustego w przypadku opisanym jak powyżej

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów.

Pytanie 5

Dotyczy pozycji II.9 Załącznika nr 1 do SIWZ – PAKIET 1.

Czy przez zapis „dzierżawa przełącznika nożnego funkcji systemu” Zamawiający rozumie przycisk nożny, który można znaleźć w silnym polu magnetycznym, służący do pobierania wycinków? Czy Zamawiający pozwoli zostawić wiersz 9 pusty w przypadku jeśli przełącznik nożny występuje w standardzie razem z systemem próżniowy (pozycja III.1)?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów.

Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 3, Umowa §4

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu oczekiwania na płatność za dostawę do 30 dni od dnia daty otrzymania faktury VAT.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy Załącznika nr 3, Umowa §5 ust 5.3

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu do 72h.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy Załącznika nr 3, Umowa §6 ust. 6.11 lit. a)

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu reakcji do 48h.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy Załącznika nr 3, Umowa §6 ust 6.11 lit. b)

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu naprawy do 96h w dni robocze.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy Załącznika nr 3, Umowa §6 ust 6.11 lit. c)

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu wymiany na sprawny system do 5 dni roboczych.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy Załącznika nr 3, Umowa §7 ust 7.1 lit. b)

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary w przypadku opóźnienia w wykonaniu przez Sprzedającego wymienionych czynności do 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy. Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy Załącznika nr 3, Umowa §7 ust 7.1 lit. c)

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary do 10% wartości brutto umowy. Kara nałożona przez Zamawiającego jest rażąco wysoka.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy Załącznika nr 3, Umowa §7 ust 7.1 lit. c)

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie Stron, a tym samym zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie kary, dla Zamawiającego, w wysokości, jak dla Wykonawcy, za odstąpienie od umowy przez Strony, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

W związku z powyższym prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Eksploatacyjnych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Grzegorz Stryjeński